様式第１号（第４条関係）

年  月  日

  小城市長       様

申請者 住 所 小城市

氏 名

電話番号

家庭用生ごみ処理機器補助金交付申請書

  小城市補助金等交付規則第３条及び小城市家庭用生ごみ処理機器購

入費補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。

  補助金の決定に関して市税等収納状況を閲覧することに同意します。

 １ 補助対象機器等

対 象 機 器
メ ー カ ー 名

・ 機 種 ・ 型 式
購 入 金 額 備 考

家庭用生ごみ

処理器

生 ご み 堆 肥

ボックス

家 庭 用 電 動

生ごみ処理機

 ２ 交付申請額  金         円

 ３ 添付書類   購入者の住所、氏名、機器の型式の分かる見積書

  ※第３条第３号の補助金を申請する場合は、上記の見積書に加えて、

共同利用する利用者の住所、氏名を提出すること